
 

 

 

Tisková zpráva 

Dnešním dnem léčebna začala naplňovat veškeré povinnosti související se současnou situací epidemie 

koronaviru. Na ochranu našich pacientů je proto léčebna zcela uzavřena pro všechny návštěvníky až 

do odvolání.  

Přístup do léčebny mimo personál a příslušné povinné pracovníky bohužel nemůžeme dovolit ani 

návštěvám našich pacientů. Pro rodiny nabízíme kontakty telefonické. Je samozřejmě možné do 

léčebny přivést případně prádlo či další potřeby pro pacienty, ale předání bude řízeno přes uzávěrku ve 

vrátnici a zajištěno cestou převzetí zdravotnickými pracovníky z příslušného oddělení.  

Vedení léčebny se omlouvá, že je nutné takto postupovat, ale jak již uvedeno, jde o ochranu pacientů 

v Hamzově léčebně. Prosím pomozte nám sami dodržovat tato opatření. Věříme, že se nám i nadále 

podaří zajistit chod léčebny, včetně plné léčebně rehabilitační a ošetřovatelské péče. 

Děkujeme. 

MUDr. Václav Volejník, CSc. 

ředitel léčebny 

16. 3. 2020 

Kontaktní údaje: 

Bc. Veronika Šťovíčková 

asistentka ředitele, marketing a PR 

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 

Košumberk 80, 538 54 Luže 

tel. 469 648 102, 603 224 195 

e-mail: stovickova@hamzova-lecebna.cz  

Další informace najdete na www.hamzova-lecebna.cz  

https://www.facebook.com/HamzovaLecebna 

mailto:stovickova@hamzova-lecebna.cz
http://www.hamzova-lecebna.cz/
https://www.facebook.com/HamzovaLecebna

